Datum apud tabulas terrae, "beneficii sub sigillo.

21. Nobili domino etc. Beneticiarii Pragenses etc.
N. V. pr. 3. Sicut olim nobilis de Rychmburk super heredi

tatibus suis in Rovni triginta et quatuor sex.. gr. census annui cum
curiis rusticalibus agris pratis et omni libertate ad ea pertinente
olim Zavissio de Miekowicz, Johanni dicto Trestka de Dehnicz et
Sezeme de Hofiessowicz in terrae tabulis praescripsit, ita ipsi juxta
jura et consuetudines regni Boemiae se de eisdem hereditatibus cum
camerario Pragensi intromiserunt; et per nonnullos in possessione
dictarum hereditatum impediuntur. 'Quare N. V. et Vestrum officium
praesentibus requirimus et hortamur, quatenus praefatos Johannem dictum
Trestka, Sezemam de HoI-iessowiczet filios olim Zawissii de Miekowicz
auctoritate Vestrae justitiariae potestatis in possessionemdictarum here
ditatum iu Rovni manuteneatis et defendatis a quolibet violento.

Datum etc.

22. Nobili domino Johanni etc. Beneüciarii Pragenses etc.
N. V. pr. p. t., quia Hersso de Bi-iezowe Johannem de ibi
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dem citavit pro hereditatibus in BHzove, munitione, curia araturae,
villa integra, curiis rusticalibus, cum censu et in Korytniclch villa
integra, curiis rusticalibus, cum censu agris pratis silvis rivis pis
cinis et omni libertate ad ea pertinente, quas tandem per dominomm
baronum inventionem et sententiam obtinuit et sibi sunt adjudicatae;
in quam possessionem est ordine juris regni Boemiae servato per
vicecamerarium regni praedicti inductus. Quamvis per aliquos ut as
serit, impeditur in eadem. Quare de mandato dominorum baronum
Ntem Vtram requirimus, Vestrum officiumimplorantes, quatenus prae
fatum Herssonem ad possessionem dictarum hereditatum inducatis et
inductum tueamini a quolibet violento. Si quis autem aliquid juris
sibi competere asseruerit in praefatis hereditatibus, eidem super eo
cum dicto Herssone terminus comparitionis ad quatuor tempora pro
xime ventura coram baronibus assignetis.

Datum etc.

23. (Litera traductionis dotis.) Nobili Domino Johanni etc.
Beneficiarii Pragenses etc. .

N. V. 5. pr. p. t., quia domina Elzka relicta quondam Petri
Kamenec de Fridätein per tabulas coram nobis docuit, quod ipse
Petrus eam cum omni dote ipsius vid. ducentis et quingaquinta sex.
gr. quam habuit in hereditatibus in Cakovicz, ad alias hereditates suas
et Johannis patris sui in Hodkovicz oppidum 25 sex. gr. census
cum curiis rusticalibus, agris pratis silvis rivis et omni libertate
ad ea pertinente, traduxit et ei de dicta hereditate in eo jure sicut
ei prius tabulae testabantur condescendit. Et praefatus Johannes
Kamenec pro ipsius Petri ad dictam traductionem consensit. Sed
quum ad nos pervenit ex querela ipsius dominae Elzciae quod ipse
Johannes eam ad possessionem dicti dotalitii sui non admittit, sed
huiusmodi dotem eius occupat de facto: quare Nobilitatem vestram
et vestrum ofücium praesentibus requirimus et invocamus, quatenus
eandem dominam Elzcam ad possessionem dicti dotalitii sui indu
catis et inductam tueamini a quolibet violento.

Datum . . .

24. Nobili domino etc. Beneficiarii Pragenses etc.
N. V. s. pr. p. t., quia Dusco de Hlussiecz minoribus ad

hereditates olim Pescovconis de Zlunicz ibidem in Zluniczich prop
ter indisbrigationes hereditatum in Hlussciech ex obligatione quam
fecit sibi idem Pesskovecz in poena 50 sex. gr., juxta suarum continen
tiam tabularum per beneficium nostrum est inductus, in quarum pos
sessione impeditur. Quare Nobilitatem vestram ex officio requirimus
et hortamur, quatenus praefatum Dussconem ad possessionem dicta
rum hereditatum inducatis et inductum tueamini a quolibet violento.

Datum apud tabulas terrae beneficio sub sigillo.
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26. (Alia). Nobili domino Johanni etc. Pragenses benefi
ciarii etc.

Nobilis domine!
V. N. s., quia dudum discretus vir Henslinus Barthossii civis

Pragensis census suos vid. viginti sex. gr. Prag annuos in bonis
disbrigatoris sui Jessconis dicti Gdulinec in Hradistku, et si quid ibi
deficeret tunc suppleri debet in aliis hereditatibus suis in Ostro
mirz, toto quidquid ibi est et ipse Jessco habuit, sic quod integrae
sint 20 sex. gr. Prag. census annui, et alias 20 sex. gr. census eius
dem annui super bonis alterius disbrigatoris sui scil. Pfissnakonis
de Kozmic in villis Teplisovic in Mrchojed toto quidquid ibi habet
neque ad eandem summam 20 sex. gr., qui census sunt eidem Hens
lino propter indisbrigationem dictarum hereditatum et suis heredi
bus ad vemm jus hereditarium taxati, prout hoc in terrae tabu
lis latius expressatur — eosdem census omnes pro suae salutis rc
medio dedit et dotavit honorabilibus decano et capitulo ecclesiae
Wyssegradensis prope Pragam, voluntate et consensu serenissimi-prin
cipis domini Wenceslai Romanorum et Boemiae regis expresse acce
dente. Igitur Nobilitatem Vestram virtute oü'icii Vestri et amore
iustitiae requirimus, quatenus praefatos dominos decanum et capitu
lum ecclesiae Wyssegradensis praedictae vel eorum legitimos procu
ratores, postquam ab eis cum praesentibus fueritis requisiti, ad pos
sessionem dictorum censuum vid. 20 sex. gr. in bonis Prissnakonis
suprascriptis inducatis et inductos manu teneri et defensare digne
mini a quolibet violento, quoslibet rebelles et impedientes eosdem
dominos vel eorum procuratores in huiusmodi censibus rigore ve
strae justitiariae potestatis arctius compescentes.

Datum apud tabulas terrae anno Domini M. Quadragentesimo
quinto, sabbato quatuor tempomm quadragesimae, nostri beneficii
sub sigillo.

26. Nobili viro domino Lackoni de Krawar, supremo burgravio
Pragensi, aut eius locum tenenti. Beneficiarii Pragenses paratam ad
quaevis beneplacita voluntatem.